m isericorditer illustrante, idem  rex per sacri susceptionem  baptism atis sacrosancte catholice 

ecclesiec corpori, dimissis errorum  tenebris, in quibus hactenus am bulavit, desiderans aggre

gari, litteras suas m ulta devocione refertas nuper nostro apostolatui destinavit, qued nostrise 

e t fratrum  nostrorum  sancte R om ane ecclesie cardinalium  affectibus ob devocionem , quam  

ad nos e t Rom anam  ecclesiam se gerere asserit, iocunditatis et leticie m ateriam  m inistraruntf 

per easdem  litteras devote professionis eulogio recognoscens, quod om nes catholice fidei 

professores auctorita ti nostre deberentg esse subiecti, e t quod to ta  fides catholica iuxta 

provisionem  Rom ane ecclesie gubernatur, in  eisdem litteris devote subnectens, quod ipse 

invitus in  errore consistit, nec christianos im pugnat tam quam  fidem velit destruere christia- 

nam , sed defendit se ab inimicis suis, u t faciunt reges e t principes alii christiani, e t quod 

Predicatorum  et M inorum  O rd inum  fratres \secum / habet, quibus licenciam  dedit liberam ut 

baptizent, predicent e t inform ent christianum  populum  et eciam  infideles, u t ad om nipoten

tem  D eum  e t D om inum  convertantur, supplicans nobis u t ad statum  suum  flebilem attendere 

dignaremur, quiah paratus est nobis in om nibus sicut ceteri reges catholici obedire ac fidem 

recipere orthodoxam , eligens nos e ti fratres nostros predictos cum  suis presentibus e t futuris 

in patres, e t supplici prece deposcens, u t venerabilem  fratrem  nostrum  Fredericum archiepis- 

copum  Rigensem una cum  legato nostro e t apostolice sedis ad eum  ad partes illas pro facien

da pace ac term inis disponendis m ittere dignarem ur. A c subsequenter post aliqualem decur

sum temporisj secunde littere, quas idem rex nobis transmisit, nobis et eisdem fratribus 

exultacionem  et gaudium  cum ularunt, ex eo quod in ter cetera continebant, quod ipse et alii 

om nes principes e t barones regni sui perseverantes laudabiliter in premissis circa nos e t 

eandem  ecclesiam, se e t ipsos plene sinceritatis conspicuos indicarunt, ex illustracione divina

a b: Letwinorum 
b a: Gedenimne
c B: cor 
d a: qui
e B, C: nostra

f a: ministravit
g C, a: debent 
h a: qui
i C: nostros vietoj nos et
j C, a: temporis decursum

 G a rbingajam  broliui B altram ieju i1, A le to  vyskupui, ir brangiam  sūnui Bernardui,

A nesi vyskupijos Š ven to  Teofredo vienuolyno2 abatu i, A pašta lų  Sosto pasiuntin iam s, 

[sveik inim ą siunčia] ir t . t .